
ZARZĄDZENIE NR 63/2024 
WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), art. 257 pkt 1, art. 222 ust.4, art.259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717 i poz. 1756), § 15 pkt 3 uchwały nr XLVI/317/2023 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Kawęczyn na 2024 rok zmienionej uchwałą nr 
XLVII/329/2024 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Nowy Kawęczyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy 
 

Włodzimierz Ciok 
 

Id: A5504648-3473-40C7-B53C-A38EE498C1AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2024 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Zmiany dochodów w budżecie gminy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 756 437,00 0,00 1 931,00 7 758 368,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    7 756 437,00 0,00 1 931,00 7 758 368,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20 519,00 0,00 1 931,00 22 450,00 

852   Pomoc społeczna 368 699,04 0,00 19,95 368 718,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    368 699,04 0,00 19,95 368 718,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

19,95 0,00 19,95 39,90 

bieżące razem: 24 877 293,80 0,00 1 950,95 24 879 244,75 

Id: A5504648-3473-40C7-B53C-A38EE498C1AE. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

83 206,79 0,00 0,00 83 206,79 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 510 447,55 0,00 0,00 7 510 447,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

778 353,54 0,00 0,00 778 353,54 

Ogółem: 32 387 741,35 0,00 1 950,95 32 389 692,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

861 560,33 0,00 0,00 861 560,33 

 

Id: A5504648-3473-40C7-B53C-A38EE498C1AE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2024 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Zmiany wydatków w budżecie gminy 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsług
a długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 396 792,84 4 307 063,84 4 029 366,84 2 971 771,32 1 057 595,52 0,00 194 492,00 83 205,00 0,00 0,00 89 729,00 89 729,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 850,00 -27 850,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 869,95 27 869,95 27 869,95 26 019,95 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 396 812,79 4 307 083,79 4 031 236,79 2 997 791,27 1 033 445,52 0,00 192 642,00 83 205,00 0,00 0,00 89 729,00 89 729,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 860,95 78 860,95 78 860,95 78 860,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 78 880,90 78 880,90 78 880,90 78 880,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 860,95 78 860,95 78 860,95 78 860,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 78 880,90 78 880,90 78 880,90 78 880,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 599 781,15 3 510 052,15 3 506 792,15 2 589 410,37 917 381,78 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 89 729,00 89 729,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 599 781,15 3 510 052,15 3 506 792,15 2 615 410,37 891 381,78 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 89 729,00 89 729,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 917 381,78 917 381,78 917 381,78 0,00 917 381,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań po zmianach 891 381,78 891 381,78 891 381,78 0,00 891 381,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 589 410,37 2 589 410,37 2 589 410,37 2 589 410,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 2 615 410,37 2 615 410,37 2 615 410,37 2 615 410,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 188 583,00 188 583,00 87 351,00 43 800,00 43 551,00 0,00 101 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 188 583,00 188 583,00 89 201,00 43 800,00 45 401,00 0,00 99 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 551,00 43 551,00 43 551,00 0,00 43 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań po zmianach 45 401,00 45 401,00 45 401,00 0,00 45 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A5504648-3473-40C7-B53C-A38EE498C1AE. Podpisany Strona 1



przed zmianą 101 232,00 101 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 99 382,00 99 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 047 649,69 10 947 879,64 10 516 869,64 8 231 667,00 2 285 202,64 0,00 431 010,00 0,00 0,00 0,00 1 099 770,05 1 099 770,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 213,28 -7 213,28 -7 213,28 -4 213,28 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 213,28 7 213,28 6 713,28 0,00 6 713,28 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 12 047 649,69 10 947 879,64 10 516 369,64 8 227 453,72 2 288 915,92 0,00 431 510,00 0,00 0,00 0,00 1 099 770,05 1 099 770,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 927 243,28 7 827 473,23 7 512 113,23 6 158 914,00 1 353 199,23 0,00 315 360,00 0,00 0,00 0,00 1 099 770,05 1 099 770,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 213,28 -7 213,28 -7 213,28 -4 213,28 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 920 530,00 7 820 759,95 7 504 899,95 6 154 700,72 1 350 199,23 0,00 315 860,00 0,00 0,00 0,00 1 099 770,05 1 099 770,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 353 199,23 1 353 199,23 1 353 199,23 0,00 1 353 199,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań po zmianach 1 350 199,23 1 350 199,23 1 350 199,23 0,00 1 350 199,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 158 914,00 6 158 914,00 6 158 914,00 6 158 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 213,28 -4 213,28 -4 213,28 -4 213,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 6 154 700,72 6 154 700,72 6 154 700,72 6 154 700,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 315 360,00 315 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 315 860,00 315 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 701 862,00 1 701 862,00 1 623 842,00 1 560 342,00 63 500,00 0,00 78 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 704 362,00 1 704 362,00 1 626 342,00 1 560 342,00 66 000,00 0,00 78 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 525 100,77 525 100,77 487 470,77 458 750,00 28 720,77 0,00 37 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 213,28 4 213,28 4 213,28 0,00 4 213,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 529 314,05 529 314,05 491 684,05 458 750,00 32 934,05 0,00 37 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 720,77 28 720,77 28 720,77 0,00 28 720,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 213,28 4 213,28 4 213,28 0,00 4 213,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań po zmianach 32 934,05 32 934,05 32 934,05 0,00 32 934,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 483 664,81 1 499 891,00 282 137,91 212 836,91 69 301,00 0,00 1 217 753,09 0,00 0,00 0,00 983 773,81 983 773,81 778 353,54 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 483 664,81 1 499 891,00 282 137,91 214 836,91 67 301,00 0,00 1 217 753,09 0,00 0,00 0,00 983 773,81 983 773,81 778 353,54 0,00 0,00 
przed zmianą 1 405 590,00 1 405 590,00 205 836,91 203 836,91 2 000,00 0,00 1 199 753,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia 
rodzinne, świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A5504648-3473-40C7-B53C-A38EE498C1AE. Podpisany Strona 2



składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 405 590,00 1 405 590,00 205 836,91 205 836,91 0,00 0,00 1 199 753,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 203 836,91 203 836,91 203 836,91 203 836,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 205 836,91 205 836,91 205 836,91 205 836,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 611 102,16 22 805 455,30 20 064 779,12 11 936 063,85 8 128 715,27 306 473,00 2 272 998,18 83 205,00 0,00 78 000,00 10 805 646,86 10 805 646,86 778 353,54 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 063,28 -37 063,28 -35 213,28 -4 213,28 -31 000,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 083,23 37 083,23 36 583,23 28 019,95 8 563,28 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 611 122,11 22 805 475,25 20 066 149,07 11 959 870,52 8 106 278,55 306 473,00 2 271 648,18 83 205,00 0,00 78 000,00 10 805 646,86 10 805 646,86 778 353,54 0,00 0,00 

 

Id: A5504648-3473-40C7-B53C-A38EE498C1AE. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 63/2024 WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany dochodów w budżecie gminy
	Załącznik 2 - Zmiany wydatków w budżecie gminy


